

证券代码：874132

证券简称：九方装备

主办券商：招商证券

株洲九方装备股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

☒ 修订原有条款 ☐ 新增条款 ☐ 删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》《公司章程》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

(一) 修订条款对照

修订前	修订后
第五条 公司住所：湖南省株洲市石峰区田心高科园	第五条 公司住所：湖南省株洲市石峰区装备路88号贰-A-02号2#厂房及辅助楼
第十三条 公司的经营范围：铁路机车车辆配件制造；铁路机车车辆配件销售；铁路机车车辆设计；铁路机车车辆维修；高铁设备、配件制造；高铁设备、配件销售；城市轨道交通设备制造；轨道交通专用设备、关键系统及部件销售；轨道交通工程机械及部件销售；窄轨机车车辆制造；其他电子器件制造；	第十三条 公司的经营范围：铁路机车车辆配件制造；铁路机车车辆配件销售；铁路机车车辆设计；铁路机车车辆维修；高铁设备、配件制造；高铁设备、配件销售；城市轨道交通设备制造；轨道交通专用设备、关键系统及部件销售；轨道交通工程机械及部件销售；窄轨机车车辆制造；其他电子器件制造；

机械电气设备制造；机械电气设备销售；计量技术服务；金属结构制造；金属切削加工服务；机械零件、零部件加工；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；铁路运输辅助活动；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；金属表面处理及热处理加工；淬火加工；喷涂加工；非公路休闲车及零配件制造；非公路休闲车及零配件销售；模具制造；模具销售；金属材料销售；货物进出口；进出口代理；机械设备租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；运输设备租赁服务；非居住房地产租赁；汽车零配件零售；储能技术服务；电池制造；发电机及发电机组制造；劳务服务（不含劳务派遣）；普通机械设备安装服务；装卸搬运；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；工业自动控制系统装置制造；物料搬运装备制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；专用设备修理；通用设备修理；工业机器人安装、维修；电气设备修理；机械设备销售；智能基础制造装备制造；工业设计服务；机械设备研发；对外承包工程；检验检测服务。	机械电气设备制造；机械电气设备销售；计量技术服务；金属结构制造；金属切削加工服务；机械零件、零部件加工；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；铁路运输辅助活动；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；金属表面处理及热处理加工；淬火加工；喷涂加工；非公路休闲车及零配件制造；非公路休闲车及零配件销售；模具制造；模具销售；金属材料销售；货物进出口；进出口代理；机械设备租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；运输设备租赁服务；非居住房地产租赁；汽车零配件零售；储能技术服务；电池制造；发电机及发电机组制造；劳务服务（不含劳务派遣）；普通机械设备安装服务；装卸搬运；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；工业自动控制系统装置制造；物料搬运装备制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；专用设备修理；通用设备修理；工业机器人安装、维修；电气设备修理；机械设备销售；智能基础制造装备制造；工业设计服务；机械设备研发；对外承包工程；检验检测服务； 特种设备制造；软件开发；国内贸易代理；充电桩销售；集中式快速充电站；电力电子元器件制造；新能源技术研发；电力行业高效节
---	--

	能技术研发；配电开关控制设备研发；蓄電池租賃；智能輸配電及控制設備銷售；輸配電及控制設備製造；電池銷售；發電機及發電機組銷售；電氣設備銷售；配電開關控制設備銷售；配電開關控制設備製造；電動汽車充電基礎設施運營；輸電、供電、受電電力設施的安裝、維修和試驗。
--	---

是否涉及到公司註冊地址的變更： ☒ 是 ☐ 否

變更前公司註冊地址為：湖南省株洲市石峰區田心高科園

擬變更公司註冊地址為：湖南省株洲市石峰區裝備路 88 號貳-A-02 號 2# 廠房及輔助樓

除上述修訂外，原《公司章程》其他條款內容保持不變，前述內容尚需提交公司股東大會審議，具體以工商行政管理部门登記為準。

二、修訂原因

因經營需要，公司擬變更公司住所、經營範圍並修訂《公司章程》的部分條款。

三、備查文件

《株洲九方裝備股份有限公司第六屆董事會第二次會議決議》

株洲九方裝備股份有限公司

董事會

2024 年 8 月 29 日